Report and Financial Statements

31 December 2010

Company Registration No. 03306668

SATURDAY

A12

25/06/2011 COMPANIES HOUSE 267

CONTENTS

	<u>Page</u>
Officers and professional advisors	1
Directors' report	2 - 4
Directors' responsibilities statement	5
Independent auditor's report	6 - 7
Profit and loss account	8
Balance sheet	9
Notes to the financial statements	10 - 16

INTERSERVE ENVIRONMENTAL SERVICES LIMITED OFFICERS AND PROFESSIONAL ADVISORS

DIRECTORS

The directors of the company are set out below:

Mr W T Craig Mr D Troth

COMPANY SECRETARY

The company secretary who served during the year is set out below:

Mrs S Pound

REGISTERED OFFICE

Capital Tower 91 Waterloo Road London SE1 8RT

AUDITOR

Deloitte LLP Chartered Accountants and Statutory Auditor London, UK

DIRECTORS' REPORT

The directors present their report and the audited financial statements for the year ended 31 December 2010

PRINCIPAL ACTIVITY, TRADING REVIEW AND FUTURE DEVELOPMENTS

The principal activities of the company are surveying, record management and removal of asbestos materials

As shown in the profit and loss account on page 8 the turnover increased by 6% over last year to £6,447k, (2009 £6,107k) and profit before tax increased by 55% to £328k (2009 £212k)

The company's balance sheet on page 9 shows a net decrease in net assets to £1,117k (2009 £1,197k).

At the end of 2009, central operations were moved to a shared service centre. As such all costs except a management recharge are considered as direct costs in the current year. The prior year numbers have been restated to show a true like-for-like comparison.

Interserve Plc Group manages its operations on a divisional basis, further information can be found in the Interserve Plc financial statements. For this reason, the directors believe that further key performance indicators for the company are not necessary or appropriate for an understanding of the development, performance or position of the business.

Total dividends paid in the year were £300,000 (2009 Enil) No final dividend was proposed (2009: Enil)

As part of preparation of the financial statements, the directors have carried out a review with respect to going concern. The directors have examined the order book going forward and the prospects of the business given the current economic climate. They have reviewed cash flow forecasts associated with that order book and those prospects

The company meets its day to day working capital requirements through an overdraft facility that is provided by its ultimate parent Interserve Plc.

After making enquiries, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future Accordingly, they continue to adopt the going concern basis in preparing the annual report and accounts.

PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

The company's operations expose it to a variety of financial risks that include the effects of credit risk and liquidity risk.

CREDIT RISK

All trade is carried out subject to our standard credit terms and normal terms and conditions. The debtors ledger is reviewed on a regular basis to determine the age of the debt and any necessary provision is made accordingly. Work in progress balances are reviewed on an ongoing basis and judgements are made with regard to the recoverability of amounts due and liabilities arising

LIQUIDITY RISK

In order to ensure the company has sufficient funds for its on going operations and future activities, the company uses a combination of overdrafts and Group loans. The financing and liquidity of the company is managed in conjunction with the Group treasury function

The directors are satisfied that given the nature of this company there are no other significant risks and uncertainties to consider. Group risks are discussed in the Group's annual report which does not form part of these financial statements.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED)

DIRECTORS

Interests in shares and options to purchase shares, of those directors who are also directors of Interserve Plc are disclosed in the accounts of Interserve Plc. As at the date of this report and during the year ended 31 December 2010, no indemnities are in force for the directors of this company.

Directors who served during the year and have since resigned are, Mr R L Phillips, who resigned 1 April 2010; Mr T Dolan, who resigned 8 June 2010; Mr S A Ashdown, who resigned 9 August 2010; and Mr BW Spencer, who resigned 3 September 2010.

With the resignation of Mr R L Phillips, Mrs S Pound was appointed as company secretary on 1 April 2010.

EMPLOYEE INVOLVEMENT

Within the bounds of commercial confidentiality, management disseminates information to all levels of staff about matters that affect progress of the company and are of interest and concern to them as employees.

A Group newsletter is also distributed at regular intervals to all employees which includes articles about the company's activities and its performance.

CHARITABLE AND POLITICAL DONATIONS

There were no charitable or political donations made during the period (2009: £nil).

DISABLED PERSONS

The company has an established policy that disabled persons, especially should they become disabled in the course of their employment with the company, are employed where circumstances permit. The company endeavours to ensure that disabled employees benefit from training and career development programmes in common with other employees.

CREDITOR PAYMENT POLICY

It is the company's normal practice to agree payment terms with its suppliers and abide by those terms. Payment becomes due when it can be confirmed that goods and/or services have been provided in accordance with the relevant contractual conditions. Trade creditors for the company at 31 December 2010, calculated in accordance with the requirements of the Companies Act 2006, were 67 days (2009: 62 days). This represents the ratio, expressed in days between the amounts invoiced to the company in the year by its supplies and the amounts due, at the year end to trade creditors falling due for payment within one year.

DISCLOSURE OF INFORMATION TO AUDITOR

Each of the directors at the date of approval of this report confirms that:

- 1) so far as the director is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware; and
- 2) the director has taken all the steps that he ought to have taken as a director to make himself aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

This confirmation is given and should be interpreted in accordance with the provisions of s418 of the Companies Act 2006

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED)

AUDITOR

A resolution to re-appoint Deloitte LLP as the company's auditor will be proposed at the forthcoming Annual General Meeting $\frac{1}{2} \left(\frac{1}{2} \right) = \frac{1}{2} \left(\frac{1}{2} \right) \left(\frac{1}{2}$

Approved by the Board of Directors and signed on behalf of the board by:

Mrs S Pound

Company Secretary

June 2011, Capital Tower, 91 Waterloo Road, London SE1 8RT

PROFIT AND LOSS ACCOUNT For the year ended 31 December 2010

		2010	2009 Restated Note 1
	Note	£000	£000
TURNOVER	2	6,447	6,107
Cost of Sales *		(6,119)	(5,895)
GROSS PROFIT		328	212
Administrative Expenses *	1		-
PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES BEFORE TAXATION	3	328	212
Tax charge on profit on ordinary activities	6	(108)	(98)
PROFIT AFTER TAX		220	114

All profits arise from continuing operations.

The accompanying notes are an integral part of this profit and loss account.

There are no recognised gains or losses in the year other than the profit for the year, accordingly no statement of recognised gains and losses is given.

^{*} Administrative expenses relate to management recharges in line with the current Interserve Support Services divisions' classification. This provides comparability between the group for use of shared services. 2009 comparatives have been restated from £888k to £nil to reflect the comparable expenses. The balance of expenses of £888k in 2009 relate to salaries, depreciation, accommodation, transport and other costs which have been reclassified as cost of sales in line with group policy. This reclassification does not impact operating profit.

BALANCE SHEET 31 December 2010

FIXED ASSETS	Note	2010 £000	2009 £000
Tangible assets	8		34
CURRENT ASSETS		23	34
Debtors	10	10,400	10,268
		10,423	10,302
CREDITORS : AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR	11	(9,306)	(9,105)
NET ASSETS		1,1 1 7	1,197
CAPITAL AND RESERVES			
Called up share capital Profit and loss account	12 13	- 1,117	1,197
SHAREHOLDERS' FUNDS	14	1,117	1,197
			

The financial statements of Interserve Environmental Services Limited, registered number 03306668, were approved by the Board of directors and authorised for issue on 8th June 2011.

The accompanying notes are an integral part of this balance sheet.

Signed on behalf of the Board of Directors.

D Troth Director Dave Rolt.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS For the Year Ended 31 December 2010

1. ACCOUNTING POLICIES

The principal accounting policies adopted are described below, they have been applied consistently in the prior and current periods

a) Convention

The financial statements have been prepared under the historical cost convention and in accordance with applicable United Kingdom accounting standards.

As part of preparation of the financial statements, the directors have carried out a review with respect to going concern. The directors have examined the order book going forward and the prospects of the business given the current economic climate. They have reviewed cash flow forecasts associated with that order book and those prospects.

The company meets its day to day working capital requirements through an overdraft facility that is provided by its ultimate parent interserve Plc

The directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Accordingly, they continue to adopt the going concern basis in preparing the annual report and accounts

In accordance with the provisions of Section 400 of The Companies Act 2006 the company is exempt from the obligation to prepare and deliver group accounts as the company is included in the audited consolidated accounts of its ultimate parent undertaking, Interserve Plc, which is incorporated in Great Britain and registered in England and Wales. Accordingly, these financial statements present information about the company as an individual undertaking and not as a group.

b) Turnover

Turnover comprises the fair value of goods and services supplied to external customers and the value of work executed in respect of contracts, excluding VAT. Turnover is recognised on completion of the contracted services.

c) Treatment of administrative expenses - shared services

At the end of 2009, central operations were moved to a shared service centre. Previously administrative costs included salaries, depreciation, accommodation, transport and other costs which have been reclassified as cost of sales in line with group policy. The prior year numbers have also been restated to show a true like-for-like comparison. The recharge is an intercompany recharge based on an interserve Support Services cost allocation. It is allocated to those entities within Support Services who have use of these shared services. Those services that are available are, but not exclusively used by all entities include, HR, Business Development, Business Systems, HSE, Finance and Commercial. The recharge is variable in nature dependant upon the usage of these services.

d) Current Taxation

Current tax is provided at amounts expected to be paid using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS For the Year Ended 31 December 2010

1. ACCOUNTING POLICIES (CONTINUED)

e) Deferred taxation

Deferred tax is provided in full on timing differences which result in an obligation at the balance sheet date to pay more tax, or a right to pay less tax, at a future date, at rates expected to apply when they crystallise based on current tax rates and law. Timing differences arise from the inclusion of items of income and expenditure in taxation computations in periods different from those in which they are included in the financial statements. Deferred tax assets are recognised to the extent that it is regarded as more likely than not that they will be recovered. Deferred tax assets and liabilities are not discounted.

f) Tangible Fixed Assets and Depreciation

Tangible fixed assets are stated at cost, net of depreciation and any provisions for impairment.

Depreciation is provided on a straight line basis except where noted, calculated to write down the cost of assets over their estimated useful economic lives as follows:

Furniture and office equipment

- 5 Years

Plant and machinery

- 8 Years

g) Stock and Work in Progress

Contract work in progress is valued at cost plus attributable profit less foreseeable losses. If a loss is foreseen, a forward loss is recognised in the accounts of the company immediately. Attributable profit is included when the outcome of a contract can be assessed with reasonable certainty. The value of contract work in progress is accounted for within turnover and in accordance with Statement of Standard Accounting Practice 9 (Revised) - Stocks and Long Term Contracts, the excess of the book value over payments receivable is included in debtors as "Amounts recoverable on contracts". Payments receivable in excess of book value on an individual contract basis are included in creditors.

h) Pensions

The company participates in the Interserve Pension Scheme For the defined contribution scheme, the amount charged to the profit and loss account in respect of pension costs and other post-retirement benefits is the contributions payable in the year. Differences between contributions payable in the year and contributions actually paid are shown as either accruals or prepayments in the balance sheet.

For the purposes of Financial Reporting Standard 17 "Retirement Benefits", the company has been unable to identify its share of the underlying assets and liabilities in the main Group defined benefit scheme on a consistent and reasonable basis. Therefore, the company accounts for contributions to the Scheme as if it were a defined contribution scheme. Note 30 to the 2010 annual report and financial statements of the Group (which does not form part of this report) sets out the details of the International Accounting Standard 19 "Employee Benefits" net pension liability of £51.5 million (2009 £95.3 million).

The aggregate pension cost incurred by the company for the year for these arrangements was £59,000 (2009 £64,000) There were no amounts due to or from the scheme at the year end

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS For the Year Ended 31 December 2010

2. TURNOVER

The company's turnover and profit arise wholly within the UK and are derived from its activity of surveying, record management and the removal of asbestos removals

3.	OPER/	ATING I	PROFIT

	2010 £000	2009 £000
This is stated after charging:	2000	2000
Depreciation on owned assets	11	(13)
Hire of plant and machinery	356	259
Operating lease rentals	136	40
Remuneration payable to auditors:		
Fees payable to the company's auditor for the audit		
of the company's annual accounts *	-	2
Fees payable to the company's auditor for other services	-	-

^{*} Fees of £1k have been borne by Interservefm Limited for 2010

4.	EMPLOYEES	2010	2009
	The average number of persons employed by the company (including directors) within each category of person was	Number	Number
	Production staff	62	56
	Sales & Administration staff	16	14
		78	70
		2010	2009
	The costs incurred in respect of these employees were	£000	£000
	Wages and salaries	2,206	2,120
	Social security costs	222	208
	Other pension costs	59	64
		2,487	2,392

5. DIRECTORS

In 2010 the remaining statutory directors were remunerated through other companies in the Interserve group.

During the year Messrs Craig and Troth were remunerated for their services to the group by Interserve Industrial Services Limited and MacIellan International Limited respectively. It is not considered practicable to allocate their remuneration between the companies of which they are Directors.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS For the Year Ended 31 December 2010

6. TAX ON PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES

2010 £000	2009 £000
96 9	98 -
105	98
(2) 5	-
3	-
108	98
	96 9 105 ———————————————————————————————————

The standard rate of tax for the year, based on the UK standard rate of corporation tax reduced to 28% on 1st April 2008

The reduction of the UK corporation tax rate from 28% to 27% from 1 April 2011 has resulted in a change in deferred tax charge. This is arising from the reduction in the balance sheet carrying value of deferred tax assets to reflect the anticipated rate of tax at which those assets are expected to reverse.

On 23 March 2011 the Government announced that the main rate of Corporation Tax rate would reduce to 26% with effect from 1 April 2011, with subsequent 1% reductions per annum to reach 23% with effect from 1 April 2014. These tax rate reductions had not been substantively enacted at the balance sheet date and therefore have not been reflected in the financial statements. The effect of these tax rate reductions on the deferred tax balance will be accounted for in the period in which the tax rate reductions are substantively enacted.

The actual tax charge for the current and the previous year is different to the standard rate for the reasons set out in the following reconciliation:

	2010 £000	2009 £000
Profit on ordinary activities before tax	328	212
Tax charge on profit on ordinary activities at standard rate	92	59
Factors affecting charge for the period: Expenses not deductible for tax purposes	2	39
Capital allowances in excess of depreciation Short term timing differences	2 9	-
	105	98

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS For the Year Ended 31 December 2010

7. DIVIDENDS

	2010 £000	2009 £000
Dividend paid to Interserve Specialist Services (Holdings) Limited (£300,000 per share)	300	-

8. TANGIBLE FIXED ASSETS

	Furniture and office equipment £'000	Plant and machinery £'000	Total £'000
Cost			
At 1 January 2010	5	82	87
Additions	-	-	-
Disposals	<u> </u>		
At 31 December 2010	5	82	87
Accumulated depreciation			
At 1 January 2010	2	51	53
Charge for the year	2	9	11
Disposals			
At 31 December 2010	4	60	64
Net book value			
At 31 December 2010	1	22	23
At 31 December 2009	3	31	34
			

9. OPERATING LEASES

At 31 December 2010 the company had annual commitments under non-cancellable operating leases as follows

	Land and	_
	2010	2009
	£000	£000
Commitments expiring		
Within one year	2	10
In two to five years	-	26
After five years	•	-
	2	36

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS For the Year Ended 31 December 2010

10	D	EB	3 T	0	RS

10.	DEBTORS	2010	2009
	American approximately such as a second	£000	£000
	Amounts recoverable within one year: Trade debtors	371	589
	Amounts owed by group undertakings Deferred tax	9,471 -	9,159 2
	Prepayments and accrued income	558 	518 ———
		10,400	10,268
11.	CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR		
		2010 £000	2009 £000
	Amounts owed to group undertakings Corporation tax Deferred tax	8,477 8 1	8,245 167
	Other taxes and social security Accruals and deferred income	114 706	86 607
		9,306	9,105
			Deferred Taxation £000
	At 1 January 2010 Profit and loss account charge Prior year adjustment		2 2 (5)
	At 31 December 2010		(1)

The opening and closing deferred tax asset represented unclaimed capital allowances. The directors expect that these capital allowances will be utilised in future periods

12. **SHARE CAPITAL**

	2010 £000	2009 £000
Authorised: 1,000 ordinary shares at £1 each	1	1
Allotted and called up:		
1 ordinary share at £1 each	-	-

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS For the Year Ended 31 December 2010

13. RESERVES

	Total £000
At 1 January 2010 Profit for the financial year Dividend paid (note 7)	1,197 220 (300)
At 31 December 2010	1,117

14. RECONCILIATION OF MOVEMENTS IN SHAREHOLDERS' FUNDS

	2010 £000	2009 £000
Profit attributable to members of the company Dividends paid	220 (300)	114
Net (reduction) / increase to shareholders' funds	(80)	114
Opening shareholders' funds	1,197	1,083
Closing shareholders' funds	1,117	1,197

15. CONTINGENT LIABILITIES

At 31 December 2010 there were no contingent liabilities in respect of guarantees given in the ordinary course of business.

16. CASH FLOW STATEMENT

The company is not presenting a cash flow statement. It has taken advantage of the exemption contained in Financial Reporting Standard 1 - 'Cash Flow Statements' not to do so as the ultimate parent undertaking, Interserve Plc, has included a consolidated cash flow statement in the group accounts.

17. ULTIMATE PARENT COMPANY

The company's ultimate controlling party, is interserve Plc, which is incorporated in Great Britain.

The company's immediate parent company is Interserve Specialist Services (Holdings) Limited

Interserve Plc is the parent company of the largest and smallest group of which the company is a member and for which group financial statements are drawn up.

The company has taken advantage of the exemption contained in Financial Reporting Standard 8 - 'Related Party Transactions' not to report transactions with investee companies in the Interserve Group which are eliminated in the consolidated financial statements of Interserve Plc. The group accounts of Interserve Plc are available from Companies House, Crown Way, Maindy, Cardiff CF14 3UZ.